
¿6

S m l o u v a  o d í l o
uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném 
znění, na základě zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách v platném znění

č. smlouvy objednatele: 645 40052/Z/2012

č. smlouvy zhotovitele: 41-PVO/2012

na zhotovení díla:

Servis elektronických prvků pro SSZT Praha západ

Článek I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
zastoupená: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha 

K jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních: Milan Píša, vedoucí odboru provozu infrastruktury I. OŘ Praha

mobil:
(mimo podpisu této smlouvy a jejich případných dodatků)

- ve věcech technických: p. OŘ Praha, SSZT Praha západ

- stavební dozor: bude konkrétně určen v jednotlivých dodatcích ke Smlouvě o dílo. Dodatek ke 
Smlouvě o dílo bude vystaven na každou zakázku s přesným popisem požadovaného výkonu, 
s termíny zahájení a ukončení zakázky a jménem zaměstnance, který zakázku bude přebírat. 
Bezprostředně po dokončení bude zhotovitelem vyhotoven předávací protokol s uvedením 
skutečného stavu a výsledkem přezkoušení. Jeden jeho výtisk bude ihned předán zástupci 
SSZT Pz.
Zhotovitel vede typizovaný Stavební deník (údržba a opravy staveb státních drah) platný od 
1.4.2012, který bude trvale k dispozici objednateli na staveništi, konkretizovaném 
jednotlivými vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě jako dílčí plnění.

Kontaktní adresa pro doručování písemností a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

(dále jen objednatel)

1



1.2 Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17 
IČ: 48029483 
DIČ: CZ48029483
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
zastoupená: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 31.1.2011

Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních: mimo podpisu této smlouvy a jejích

případných dodatků, mobil:
- ve věcech technických: mobil:
- stavbyvedoucí: mobil:

Kontaktní adresa pro doručování písemností:
AŽD Praha s.r.o., Divize Servisu sdělovací a zabezpečovací techniky, Žirovnická 2/3146,
106 17 Praha 10

(dále jen zhotovitel)

1.3 Tato smlouva o dílo (dále jen smlouva) se řídí českým právem. Případné spory z této smlouvy 
budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR.

Článek II.
Výchozí podklady a údaje

Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů:

2.1 Výzva k podání nabídky pod ě.j. 8238/12-SDC STČ/900/Ka ze dne 16.3.2012 včetně příloh.
2.2 Nabídka uchazeče, která byla vybrána jako nejvýhodnější a oznámena rozhodnutím zadavatele o 

výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 5.4.2012 ě.j. 339/12-OŘ PHA/900/Ka.
2.3 Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah čj. TTJDC-15036/2000 ze dne 18.10.2000 

(dále jen TKP), platných ke dni podpisu této smlouvy.
2.4 České státní normy a interní předpisy SŽDC vyjmenované v příslušných kapitolách TKP a 

v Technických kvalitativních podmínkách pozemních komunikací, platných ke dni podpisu této 
smlouvy.
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se všemi platnými Českými technickými normami a interními 
předpisy SŽDC pro typ činností vyžadovaných touto smlouvou o dílo je plně seznámen.

2.5 Zhotovitel se zavazuje respektovat změny předpisů SŽDC a norem, které se týkají předmětného
díla a jeho součástí, i pokud k nim dojde během provádění díla a budou objednatelem uplatněny. 
Tyto změny budou řešeny včetně cenového ohodnocení v dodatcích smlouvy, které je zhotovitel 
povinen uzavřít.
Zhotovitel je povinen dbát všech závazných stanovisek vzniklých při projednávání díla (stavby) 
příslušných dotčených orgánů a institucí (účastníků řízení apod.)

Článek III.
Účel smlouvy

Smlouva specifikuje práva a povinnosti smluvních stran v oblasti servisní služby poskytované ze



strany zhotovitele, lhůty a podmínky poskytování těchto služeb.

Článek IV.
Název a předmět smlouvy

4.1 Název smlouvy: Servis elektronických prvků pro SSZT Praha západ
4.2 Předmětem plnění je provádění oprav výrobků AŽD Praha a zároveň zajištění servisní činnosti 

na těchto výrobcích.

Jedná se o:

staniční zabezpečovací zařízení ESA 11, ESA 33, AŽD 88 a AŽD 71 s JOP na jejich 
elektronických částech, 
graficko-technologické nadstavby GTN,
přejezdové zabezpečovací zařízení řídící PZZ-EA (EAV), PZZ-RE a PZZ-AC na 
jejich elektronických částech, 
elektronický autoblok AJBE-1, 
elektronické části kolejových obvodů KOA1, 
počítač náprav PZN-1,
systém dálkového ovládání DOZ a na navazujících diagnostických zařízeních, 
ostatní výrobky AZD Praha

a

h

ČlánekV.
Cena díla a platební podmínky

5.1 Pozáruční oprava (odstraňování poruch):

a. základní hodinová sazba za výkon servisní činnosti 510,- Kč dle skutečné časové náročnosti - 
odpovídající časové potřebnosti výkonu v hodinách dle přílohy č. 3 této smlouvy,

b. základní hodinová sazba za servisní práce související s výměnou a úpravou SW, přezkoušení 
celého zařízení, vystavení protokolu právnické osoby 1 000,- KČ, dle časové náročnosti a dle 
předpisů a norem určujících rozsah přezkoušení - odpovídající časové potřebnosti výkonu v 
hodinách dle přílohy č. 3 této smlouvy,

c. přirážka ve výši 50 % za výkon servisní činnosti při nástupu k zásahu zhotovitele ve dnech 
pracovního klidu (sobota, neděle, svátky) a mezi 22. až 6. hodinou (ostatní dny) podle 
požadavku objednatele.

5.2 K hodinové sazbě dle předchozího odstavce bude připočtena:

a. cena použitého materiálu a náhradních dílů. Cena bude účtována v souladu s aktuálně platným 
ceníkem AŽD Praha s.r.o. v příslušném roce. Cena uvedena v ceníku je cena maximální,

b. dopravné ve výši 14,- Kč/km (účtování dopravného bude probíhat podle vzdálenosti mezi 
místem požadovaným oprávněným zaměstnancem objednatele a sídlem nejbližšího 
regionálního pracoviště DSE podle přílohy č.2 této smlouvy,

c. Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou faktury v souladu s příslušným 
ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění o přenesení 
daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb. Dle §92e téhož zákona se tato 
povinnost vztahuje na stavební a montážní práce vymezené v klasifikaci produkce CZ-CPA 
41 až 43, což je i předmět díla této smlouvy. Plátce, který poskytuje zdanitelné plnění, je 
povinen vystavit daňový doklad podle §26 zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění 
tak, že na něj uvede, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění

3



uskutečňováno. Výše DPH vychází z platného znění zák. č.235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty ke dni zdanitelného plnění.

5.3 Částky uvedené v bodech 5.1. a 5.2. lze zvýšit dodatkem smlouvy o dílo, pokud přesáhne 
meziroční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlašovaná ČSÚ k 31.12. hodnotu 5%. Případný dodatek smlouvy musí být sjednán do 
konce měsíce dubna běžného kalendářního roku.

Objednatel se zavazuje uhradit na základě daňových dokladů (faktur s náležitostí daňových 
dokladů, dále jen faktury) dohodnutou a podle výše uvedených kritérií vypočtenou cenu. 
Nedílnou součástí faktury bude:

a. zakázkový list (dále jen ZL) vystavený zhotovitelem,

b. protokol o odstranění vady díla (dále jen POV) s údaji o příčině a způsobu odstranění závady 
a s údajem o času vznesení požadavku na zásah, vystavený zhotovitelem a podepsaný 
objednatelem.

5.4 Splatnost faktur objednatelem je sjednána na 60 kalendářních dnů po obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných zákonů, při jejich 
neúplnosti či nesprávnosti je objednatel oprávněn ji vrátit a běh splatnosti se tím zastaví. 
Po doručení řádné faktury začne běžet nová 60-ti denní lhůta splatnosti faktury.

5.5 Při nedodržení termínu splatnosti faktur má zhotovitel právo na uplatnění úroků z prodlení ve 
výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., ve znění pozdějších novel.V případě prodlení 
splacením nebude zhotovitel po dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury 
uplatňovat vůči objednateli úrok z prodlení.

5.6 Při nedostavení se na místo poruchy do 24 hodin, podle článku VI odst. 1 po vznesení 
požadavku na zásah, pokud není s odpovědným zástupcem objednatele dohodnuto jinak, 
poskytne zhotovitel slevu ve výši 50 % základní hodinové sazby a nebude účtovat případnou 
přirážku ve výši 50 % za výkon ve dnech pracovního klidu, respektive mezi 22. až 6. hodinou 
ranní.

5.7 Při nepředání analýzy archivu do 5 pracovních dnů, podle článku V odst. 3 po vznesení 
požadavku, pokud není s odpovědným zástupcem objednatele dohodnuto jinak, poskytne 
zhotovitel slevu ve výši 50 % základní hodinové sazby.

5.8 Na daňových dokladech je nutno uvádět jako objednatele:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, Praha 1 -  Nové Město, 110 00

Článek VI.
Doba plnění

1. Zaměstnanci zhotovitele se dostaví na místo poruchy do 24 hodin, v případě nezbytnosti a 
požadavku oprávněného zaměstnance objednatele se dostaví zaměstnanec zhotovitele na místo 
poruchy do 4 hodin od nahlášení na telefonní čísla zhotovitele (viz příloha č. 2).

2. V případě poruch, u kterých se předpokládá doba trvání delší než 24 hodin, oznámí neprodleně 
tuto skutečnost zhotovitel (zaměstnanec zhotovitele) odpovědnému zaměstnanci objednatele, 
který si zásah vyžádal.

3. Výsledky rozborů dat archivů zabezpečovacího zařízení (po poruchách nebo mimořádných 
událostech) musí být zhotovitelem předány objednateli v písemné formě do 5 pracovních dnů od 
vyžádání objednatelem. Objednatel je povinen přesně specifikovat požadovaný rozsah rozboru a

4



20

jeho účel. Předání požadavku na vypracování rozboru proběhne písemně s využitím formuláře 
POV, případně elektronickou poštou na kontaktní email vedoucího příslušné servisní skupiny, 
který je uveden v příloze ě. 2.

Článek VIL
Spolupůsobení objednatele

1. Zaměstnanci objednatele oprávnění ke vznesení požadavku na zásah zhotovitele, k převzetí 
provedených prací a k podpisu ZL zhotovitele jsou místně příslušní mistři SZT udržovacích 
okrsků, případně jejich nadřízení (Vrchní mistři SZT, Vedoucí provozních středisek a 
zaměstnanci aparátů správ SZT nejméně ve funkci Inženýr železniční dopravy), v mimopracovní 
době též vedoucí pohotovostí správ SZT. Některý z těchto zaměstnanců musí být přítomen 
v místě zásahu zhotovitele i v mimopracovní době a ve dnech pracovního klidu především pro 
sjednávání dopravních opatření a zprostředkování styku zhotovitele s dopravními zaměstnanci.

2. Zaměstnanci objednatele musí zajistit zaznamenání poruchy i její odstranění předepsaným 
způsobem a potvrdit POV zaměstnancům zhotovitele (dále viz článek VIII.). Zaměstnanec 
zhotovitele předá kopii POV zaměstnanci objednatele OŘ Praha přítomnému při odstraňování 
poruchy.

3. Objednatel na základě „Průkazu / Povolení pro vstup do vyhrazených prostorů SŽDC, s.o. 
veřejnosti nepřístupných“ vydaných odborem krizového řízení a bezpečnosti generálního 
ředitelství SŽDC, s.o. a služebního průkazu AŽD Praha s.r.o., umožní zaměstnancům DSE 
bezúplatně přístup do objektů se zařízeními podle této smlouvy o dílo. Vydávání povolení SŽDC 
se řídí předpisem SŽDC Obl „Předpis pro vydávání povolení ke vstupu do železniční dopravní 
cesty a objektů provozovaných Správou železniční dopravní cesty, státní organizací“ 
Č.j.l5708/08-OKŘ ze dne 1.2.2009.

4. Zaměstnanec objednatele provede přenos a archivaci dat záznamového zařízení příslušných 
počítačů, zapíše údaje ze zobrazovacích jednotek a o poruše informuje DSE.

5. Opravy poruch venkovních částí zabezpečovacího zařízení a částí vnitřních až po určené rozhraní 
provádí zaměstnanec objednatele. Zaměstnanec objednatele s příslušným oprávněním k servisu 
může provést opravu poruchy v rozhraní patřící do činnosti zhotovitele výměnou vadného dílu 
(desky). Při výměně prvku provede zaměstnanec objednatele jejich opětovné zaplombování.

6. Rozhraní jednotlivých zařízení (dílů) jsou definovány v návodech pro jejich údržbu. Rozhraní 
SZZ-ETB a ESA 11 je definováno podkladem „Technické zásady provádění údržby a oprav 
zařízení SZZ-ETB a ESA 11“. Rozhraní PZZ-EA je definováno podkladem "Technické zásady 
provádění údržby a oprav zařízení PZZ-EA". Uvedené podklady byly odborem automatizace a 
elektrotechniky DDC ČD doporučeny k využití při uzavírání smluv č.j. 407/98-014 ze 17. 4. 
1998.

7. V případě naléhavé potřeby objednatele je možné provést opravu poruchy i mimo určené 
rozhraní zhotovitele.

8. Změny zařízení, vzniklé na základě požadavku provozu, hradí objednatel na základě objednávky. 
Po zásadní změně zařízení zajistí zhotovitel proškolení (v rozsahu pro údržbu, případně obsluhu) 
určených zaměstnanců.

9. Zaměstnanec objednatele, který nemá příslušné oprávnění k servisu, není oprávněn provádět 
žádné opravy poruch patřící do činnosti zhotovitele podle čl. VII bod 6. V případě, že zhotovitel 
zjistí neoprávněný zásah na zařízení, provede o tom zápis do POV.

10. Objednatel není oprávněn (výrobcem AZD Praha s.r.o.) provádět jakékoliv opravy výměnných 
dílů (desek) z produkce zhotovitele, Pokud bude zaměstnancem zhotovitele zjištěn při 
odstraňování poruchy vadný díl z produkce zhotovitele, který byl opra ven/opravo ván 
v neautorizované opravně, zhotovitel provede jeho výměnu za bezvadný díl a naúčtuje plnou

5



cenu dílu dle aktuálně platného ceníku AŽD Praha s.r.o. v příslušném roce. Tento díl bude 
předán zaměstnancem zhotovitele znehodnocen a předán zaměstnanci objednatele k likvidaci.

11. Objednatel odpovídá za odbornou způsobilost pověřených zaměstnanců k výkonu činnosti dle 
čl. VII bod 5.

/ /

ČlánekVIII.
Škody

Škody způsobené zhotovitelem (poškození zařízení nebo jeho části) odstraňuje a hradí zhotovitel.

V případě, že zhotovitel (zaměstnanec) nepředloží oprávněným kontrolním orgánům na 
opravovaném díle průkaz „Oprávnění ke vstupu do kolej iště“ v souladu SZDC Obl -  pro 
vydávání povolení ke vstupu do železniční dopravní cesty a objektů provozovaných SZDC, s.o., 
kterým je zaměstnancům zhotovitele a řidičům mechanizmů dáno oprávnění vykonávat pracovní 
činnost vkolejišti nebo v blízkosti kolejí, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ za každý kalendářní den.
Ve všech výše uvedených případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na 
úhradu škody způsobené porušením povinností zhotovitele.

Zhotovitel odškodní a ochrání objednatele od všech nároků, soudních řízení, odškodněni, 
nákladů, poplatků a výdajů kdykoliv vzniknou a budou s tím souviset do té míry, do jaké je 
zhotovitel za to odpovědný.

Článek IX.
Postup při odstraňování poruch

1. Opravy poruch dle čl. VII, bod 6 až po technické rozhraní provádí určený zaměstnanec 
objednatele.

2. Opravy zařízení za hranicí technického rozhraní provádí zaměstnanec zhotovitele pouze za účasti 
udržujícího zaměstnance objednatele.

3. Obecný postup a Časová náročnost oprav je uvedena v příloze č. 3.

W  Článek X.
Záruční podmínky

1. Záruka za práci (za dílo) a opravené výměnné díly se touto smlouvou stanovuje na 6 měsíců.

2. Záruka na nové díly z produkce zhotovitele se stanovuje na 24 měsíců, v ostatních případech dle 
podmínek výrobce.

3. Záruka na práci a díly dodávané v rámci servisního zásahu zhotovitele začíná dnem aktivace 
zařízení/dílu do provozu. U opravených výměnných dílů začíná záruční doba dnem převzetí 
opraveného dílu objednatelem.

Článek XI.
Společná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná plynout 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď druhé smluvní straně

6



této smlouvy doručena. Zahájení činností duben 2012.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Při realizaci předmětu smlouvy podle této smlouvy vynaloží obě smluvní strany veškeré úsilí, 
zejména k dodržení dodacích lhůt, jakož i dohodnutých podmínek.

4. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel 
poruší toto smluvní ujednání, je objednatel oprávněn úětovat smluvní pokutu ve výši 15 % 
z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5000,- Kč.

Vnitropodnikové předpisy vzniklé z činností právních předchůdců (SDC Praha, popř. RCP Praha) 
jsou nadále platné v rámci činností zajišťovaných Oblastním ředitelstvím Praha.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé 
a svobodné vůle a dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za jinak nevýhodných 
podmínek.

6. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a tři objednatel.

7. Změny a doplňky smlouvy se provádějí formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které 
se po podpisu poslední smluvní stranou stanou nedílnou součástí smlouvy.

8. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obecně platných právních předpisů.

4. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou přílohy:

- příloha č. 1 Ceník (tabulka Ia, Ib)

- příloha č.2 Seznam kontaktů zhotovitele a sídla regionálních středisek DSE

- příloha č.3 Obecný postup a časová náročnost oprav

- Příloha č.4 Kopie plné moci obchodního ředitele AŽD Praha s.r.o.

1 1 - 01-  2012 1 0 -Ol- 2012
V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
Č: 70994234, DIČ: CZ70994234 

(913)

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel AŽD Praha s.r.o. 
na základě plné moci

7



Servis elektronických prvků pro SSZT Praha západ Příloha č. j

Jí

la
Číslo Popis m.j. Celkem

1. Hodinová sazba Kč bez DPH

2. Hodinová přirážka - sobota, neděle, svátek % ■
3. Hodinová přirážka - 22-6 hod. % ■
4. dopravné (sazba na km) Kč bez DPH ■
5. záruka měsíce ■

H O D N O C E N Í :
Číslo řádku % hodnocení

1 60
2 10
3 10
4 10
5 10

CELKEM 100

?T. í V rv a  
\ J u v  J  Ji O

1



♦  ♦
Příloha č.2

DIVIZE SERVISU SDĚLOVACÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY
Příjmení a jméno, titul Funkce Telefon Mobilní tel. e-mail

Servisní skupina SZZ-E-Pralhia Žirovnieká 2/3146,106 17 Praha 10

Servisní skupina SZZ-E-Praha-Plz eň Pewag autocentrum s.r.o., Pod Vinicemi 2, 301 16 Plzeň

____________ vedoucí servisní skupiny ^ ■

Servisní skupina SZZ-E-Olomouc Smetanova 646/29, 779 00 Olomouc

■ H H vedoucí servisní skupiny HHHH

Servisní skupina SZZ-E-Ostrava Peterkova - Stavědlo 1, žst. Ostrava - Svinov

vedoucí servisní skupiny I ^ ^ H H H H

Servisní skupina SZZ-E-Brno Křižíkova 32, 612 00 Brno

_____________ vedoucí servisní skupiny h ^ h h h ^ h h h

Servisní skupina SZZ-E-České Budějovice Kasárenská 4, 370 01 ČB

vedoucí servisní skupiny

Servisní skupina SZZ-E-ČB-Karlovy Vary Klínovecká 998, 363 01 Ostrov

mmmmm vedoucí servisní skupiny

Servisní skupina SZZ-E-Úsií nad Labem Revoluční 73, 400 01 Ústí n/L

vedoucí servisní skupiny tel + fax

Servisní skupina SZZ-E-Pardubice Signal Mont s.r.o., Kydlinovská 1300, 500 02 Hradec Králové

H H vedoucí servisní skupiny



/i"

Příloha č. 3 -  Obecný postup při odstraňování vady na zabezpečovacím zařízení a časová 
náročnost oprav

1. Obecný postup při odstraňování vady na zabezpečovacím zařízení

Obecný postup:
a) Práce na odstraňování poruchy zahájí vždy zaměstnanec objednatele.
b) Provede lokalizaci poruchy.
c) Při úspěšné lokalizaci poruchy zahájí práce na jejím odstranění.
d) V případě, kdy se zaměstnanci objednatele nepodaří lokalizovat poruchu nebo 

v případě, kdy není schopen lokalizovat, v kterém rozhraní je porucha, případně není 
možné z jakéhokoliv důvodu poruchu odstranit, musí zaměstnanec objednatele 
informovat oprávněného zaměstnance zhotovitele dle čl. V. smlouvy.

e) Zaměstnanec objednatele vyčká příjezdu zaměstnanců zhotovitele a účastní se prací 
při odstraňování poruchy.

f) Po opravě musí zaměstnanec zhotovitele provést zkoušky nejméně pro úplné ověření 
správné a bezpečné činnosti opravené nebo vyměněné části a následně zařízení jako 
celku. O rozsahu zkoušek rozhoduje zaměstnanec zhotovitele, který opravu zajišťuje a 
který za správnost provedení opravy zodpovídá.

g) Příčinu poruchy a způsob odstranění uvede zaměstnanec objednatele do Záznamníku 
poruch a obě zúčastněné strany na odstranění poruchy tento zápis podepíší.

v
2. Časová náročnost oprav

Jednotlivé položky časové náročnosti opravy (dle skutečně provedených úkonů), musí být 
uvedeny v ZL, uvedené časy jsou maximálně možné, pokud není uvedeno jinak (odst. 2 c; 2 
d; 2 h přílohy 3).

Položky:

a) Přípravné práce -  max. 30 min.
b) Vyčtení archivu a rozbor archivu -  max. 1 bod»
c) Lokalizace poruchy -  skutečný čas potřebný na zjištění vady, obvykle do 4 hod.
d) Rušení dopravou - skutečný čas, kdy není možné pokračovat v opravě zařízení
e) Výměna vadného dílu vnitřní části zařízení -  max. 3 hod.
f) Výměna vadného dílu venkovní části zařízení -  max. 2 hod.
g) Přezkoušení zařízení po provedené opravě -  max. 2 hod.

h) Přezkoušení zařízení po provedené opravě SSW nebo ASW -  skutečný čas potřebný 
na přezkoušení zařízení dle předpisů výrobce a provozovatele, obvykle do 10 hod.

i) Zpracování protokolu o provedené opravě a zápis do Záznamníku poruch >15 min.

A 4* r - A  4  f> A fXí V u  i  i>



7 ť /íff» fí ¿r. <fS í

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14516

IČ 48029483

PRAHA

PLNÁ MOC
evidenční číslo 

D-010/2011

AŽD Praha s.r.o.
zastoupená Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti 

z p i n o m o c ň u j e

pana Ing. Petra Faltuse
rodné číslo:

obchodního ředitele

- ke schvalování a podpisu sm luv o budoucí sm louvě a sm luv o dílo dle zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, do výše 300 m ilionů Kč

- ke schvalování a podpisu sm luv uzavíraných dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

- k zastupování AŽD Praha s.r.o. v zá ležitostech  souvisejíc ích  s elektronickým i aukcem i 
a k provádění elektronických aukcí dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plné moci evidenční číslo D -002 /07  ze dne 
1. února 2007, D -013/07 ze dne 10. září 2007 a D -015/2010 ze dne 4. listopadu 2010, které 
pozbývájí platnosti.

V Praze dne 3 1. 01. lilií

jednate l společnosti 
rodné číslo :

P P> & f:

. .v s,r«e.
r:jd;á 2/3146 

;C6 i 7 Pra ha  10

Zmocnění přijímám:
Ing. Petr Faltus 
obchodní ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 162555

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 241ea477-1ef1-4468-8e2c-e9807b234e25

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2019 15:02:03


		2019-01-04T14:02:06+0000




